Директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 19 г. Пензы
Романову Юрию Викторовичу
от_____________________________________________________________________________,
проживающей(щего ) по адресу :
по паспорту_____________________________
_______________________________________
фактический____________________________
_______________________________________
дом. т._________сот. т. ___________________

заявление.

	Прошу принять моего сына (мою дочь)____________________________
                                                                                              (ФИО полностью)
_________________________________________________ в ___ «____» класс,
изучает_________________ язык, «___»___________________года рождения,
прибыл(а) из_______________________________________________________
                                                                                      (указать МБОУ СОШ)
__________________________________________________________________

______________
                                                                                                                                                   дата

____________________
                                                                                                                                                    подпись
	С нормативными документами, регламентирующими деятельность МБОУ СОШ № 19 г. Пензы (Лицензия на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации учреждения, Устав) ознакомлен(а):
____________________
                                                                                                                                                    подпись
К заявлению приложены следующие документы:

	№
	Наименование документа
	Указать:     да/нет
	Подпись родителей

	1
	Аттестат об основном общем образовании

	2
	Личная карта обучающегося

	3
	Медицинская карта обучающегося

	4
	Сертификат о профилактических прививках

	5
	Свидетельство о рождении ребенка
	(копия)

	6
	Ведомость оценок

	7
	Характеристика

	8
	Согласие на обработку персональных данных

	9
	Договор о сотрудничестве МБОУ СОШ № 19 и родителей обучающегося

	10
	Паспорт одного из родителей
	(копия)

	11
	Паспорт обучающегося
	(копия)

	12
	Справка о регистрации обучающегося

	13
	Фотография 3х4

Сведения о родителях:

1._________________________________________________________________
Ф.И.О.

__________________________________________________________________место работы,

__________________________________________________________________
должность,

__________________________________________________________________
рабочий телефон

2._________________________________________________________________
Ф.И.О.

__________________________________________________________________место работы,

__________________________________________________________________
должность,

__________________________________________________________________
рабочий телефон